ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2022 № 98/388
                                                                 г. Южно-Сахалинск

О  регистрации  Дронова  Василия
Сергеевича  кандидатом  в  депутаты
городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска  шестого  созыва  по
одномандатному  избирательному
округу  № 20,  выдвинутого  в  порядке
самовыдвижения

Проверив соответствие порядка выдвижения Дронова Василия Сергеевича
кандидатом в депутаты городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва
по  одномандатному  избирательному  округу  №  20  требованиям  Закона
Сахалинской  области  №  35-ЗО  от  28.04.2008  «О  муниципальных  выборах  в
Сахалинской  области»  и  необходимые  для  регистрации  кандидата  документы,
Южно-Сахалинская  городская  территориальная   избирательная  комиссия
установила следующее:
- кандидат в депутаты городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва
по  одномандатному  избирательному  округу  №  20  Дронов  Василий  Сергеевич
выдвинут в порядке самовыдвижения;
- документы, необходимые для регистрации кандидата, соответствуют требованиям
статей  27,  29  Закона  Сахалинской  области  №  35-ЗО  от  28.04.2008  «О
муниципальных выборах в Сахалинской области».
           Руководствуясь статьей 37 Закона Сахалинской области № 35-ЗО от
28.04.2008  «О  муниципальных  выборах  в  Сахалинской  области»  Южно-
Сахалинская  городская  территориальная  избирательная  комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать  05.08.2022  в  ____часов  ____минут  кандидатом  в
депутаты  городской  Думы  города  Южно-Сахалинска  шестого  созыва  по
одномандатному избирательному округу № 20 Дронова Василия Сергеевича, 1989
года рождения, место рождения – пос. Ноглики Ногликского района Сахалинской
области,  проживающего   -   Сахалинская  область,  г.  Южно-Сахалинск,  ул.
Корсаковская,  д.46  Б,  кв.  1,  имеющего  высшее  профессиональное  образование,
работающего  в  Администрации  Анивского  городского  округа  Сахалинской
области  в  должности  директора  департамента  архитектуры,  градостроительной
деятельности  и  землепользования  администрации  Анивского  городского  округа,

выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Выдать Дронову Василию Сергеевичу удостоверение установленного

образца.
3. Направить  настоящее  Постановление  и  сведения  о  размере  и  об

источниках доходов за 2021 год, об имуществе зарегистрированного кандидата на
01 июня 2022 года для опубликования в газету «Южно-Сахалинск сегодня».

Председатель комиссии                                   Д.И.Сангадеев

Секретарь комиссии  Ю.А.Жолудева

	ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБирательная комиссия
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05.08.2022 № 98/388
	г. Южно-Сахалинск
	О регистрации Дронова Василия Сергеевича кандидатом в депутаты городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20, выдвинутого в порядке самовыдвижения
	Проверив соответствие порядка выдвижения Дронова Василия Сергеевича кандидатом в депутаты городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 требованиям Закона Сахалинской области № 35-ЗО от 28.04.2008 «О муниципальных выборах в Сахалинской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, Южно‑Сахалинская городская территориальная избирательная комиссия установила следующее:
	- кандидат в депутаты городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Дронов Василий Сергеевич выдвинут в порядке самовыдвижения;
	- документы, необходимые для регистрации кандидата, соответствуют требованиям статей 27, 29 Закона Сахалинской области № 35-ЗО от 28.04.2008 «О муниципальных выборах в Сахалинской области».
	Руководствуясь статьей 37 Закона Сахалинской области № 35-ЗО от 28.04.2008 «О муниципальных выборах в Сахалинской области» Южно-Сахалинская городская территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Зарегистрировать 05.08.2022 в ____часов ____минут кандидатом в депутаты городской Думы города Южно-Сахалинска шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 20 Дронова Василия Сергеевича, 1989 года рождения, место рождения – пос. Ноглики Ногликского района Сахалинской области, проживающего - Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Корсаковская, д.46 Б, кв. 1, имеющего высшее профессиональное образование, работающего в Администрации Анивского городского округа Сахалинской области в должности директора департамента архитектуры, градостроительной деятельности и землепользования администрации Анивского городского округа, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
	2. Выдать Дронову Василию Сергеевичу удостоверение установленного образца.
	3. Направить настоящее Постановление и сведения о размере и об источниках доходов за 2021 год, об имуществе зарегистрированного кандидата на 01 июня 2022 года для опубликования в газету «Южно-Сахалинск сегодня».
	Председатель комиссии Д.И.Сангадеев
	Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева